ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-CN

 V/v cho phép Công ty TNHH Khai

thác đá Đăng Khoa Phát gia hạn thời

gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục dự án

Khai thác mỏ đá bazan làm vật liệu

xây dựng thông thường tại xã Hà Bình,

huyện Hà Trung.

               Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Công ty TNHH Khai thác đá Đăng Khoa Phát.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 09/CV-ĐKP ngày 22/5/2020 của

Công ty TNHH Khai thác đá Đăng Khoa Phát đề nghị gia hạn thời gian hoàn

thiện hồ sơ sử dụng đất và các hồ sơ có liên quan đến việc thực hiện dự án

Khai thác mỏ đá bazan làm vật liệu xây dựng thông thường tại xã Hà Bình,

huyện Hà Trung; trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại Công văn số 4417/STNMT-QLĐĐ ngày 30/6/2020 (kèm ý kiến tham gia của

các sở, ngành, gồm: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng và Sở Công Thương),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường, cho phép Công ty

TNHH Khai thác đá Đăng Khoa Phát gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ

tục thực hiện dự án Khai thác mỏ đá bazan làm vật liệu xây dựng thông thường

tại xã Hà Bình, huyện Hà Trung (khu mỏ đơn vị được UBND tỉnh cấp phép

khai thác tại Giấy phép số 98/GP-UBND ngày 21/6/2019); thời gian gia hạn là

60 ngày, kể từ ngày Công văn này có hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Hà Trung;

- Lưu: VT, CN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-02T21:46:43+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T09:00:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T09:00:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T09:22:44+0700